fifileiát#a ~oi rM fJ!~a YQ({Y
1
1 ; , ..

l

( ' ·:.

PORTARIA Nº 00636/2023

ALTERA MEMBRO DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO E

PREGOEIRO COM

APOIO, E DÁ

PROVIDÊNCIAS.

EQUIPE DE

OUTRAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. LEVI MARQUES DE
SOUZA, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica
Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar composição da comissão permanente de licitação, substituindo

membro, conforme abaixo:

PRESIDENTE RAÍ SILVA BADARÓ

MEMBRO EVERTON VIEIRA DIAS

MEMBRO 1

NATÁLIA MARIANO QUEIROZ
1 1

MEMBRO . ~ THALIA GUIMARÃES VIEIRA

MEMBRO CLÁUDIO ADÃO CABRAL

Art. 2º - Nomear Pregoeiro e equipe de Apoio, conforme abaixo:

PREGOEIRO: rf 1 NATALIA MARIANO QUEIROZ
1

EQUIPE DE APOIO 1 EVERTON VIEIRA DIAS

RAÍ SILVA BADARO

THALIA GUIMARÃES VIEIRA

CLÁUDIO ADÃO CABRAL

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publica
2023

1

ES, 01 de Dezembro de 2023.

RQUES DE SOUZA
Prefeito Municiºal

unicipal de Brejetuba-ES, 01 de dezembro de

SÉ~,..'A,.....

Chefe de Gabinete

Av. Angelo Uliana - s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES
Tel. : (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00